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Dunyo iqtisodiyoti zamonaviy sharoitlarda tez sur'atlarga ega bo'lib, innovatsiyalar 

va malakali kadrlarni tayyorlash orqali iqtisodiy o'sish va raqobatdoshligi oshib 

bormoqda. Bandlik markazlari (BM) bu jarayonda muhim rol o'ynab, ish izlovchilarni 

jamiyat va iqtisodiyot talablariga mos ravishda tayyorlash, ish o'rinlarini yaratish va 

tadbirkorlikni rag'batlantirishga xizmat qiladi. Ushbu maqolada, BMlar va ulardagi 

xizmatlar tahlil qilinadi, tarixi, joriy va kelajakdagi tendentsiyalari yoritiladi, 

shuningdek, rivojlangan va rivojlanayotgan mamlakatlardagi tajribalar taqqoslanadi. 

Innovatsion bandlik markazlari mamlakatlarning iqtisodiy o'sishini ta'minlashda 

muhim ahamiyatga ega. Ular nafaqat ish o'rinlarini yaratadi, balki iqtisodiyotda yuqori 

malakali mutaxassislar tayyorlaydi va innovatsion g'oyalarni ishlab chiqish uchun 

muhit yaratadi. Bandlik markazlarining samarali faoliyati ijtimoiy barqarorlikni 

ta'minlashga, ishsizlik darajasini kamaytirishga, va mehnat bozorida 

raqobatbardoshligini oshirishga hissa qo'shadi. Hozirgi kunda ko'plab mamlakatlar, 

shu jumladan rivojlangan davlatlar ham, BMlar orqali ishchilarni tayyorlash va 

ularning malakalarini oshirishni, shuningdek, iqtisodiy o'sish uchun asos bo'lgan 

tadbirkorlikni rag'batlantirishni maqsad qilmoqda (World Bank, 2020).  

Ushbu vazifalar zamon talablariga mos ravishda amalga oshirilmoqda va bandlik 

markazlarining ta'siri nafaqat ichki, balki global miqyosda ham sezilmoqda. Salbiy 

iqtisodiy sharoitlar, texnologik o'zgarishlar va demografik o'zgarishlar sababli, bandlik 

markazlari ko'plab mamlakatlarda o'z faoliyatlarini yangilab, yangicha yondashuvlar 

bilan jihozlanmoqda. 

1990-yillarda global iqtisodiy inqirozlar va bozor islohotlari davrida ko'plab 

rivojlangan mamlakatlarda, jumladan, AQSh va Yevropa davlatlarida BMlar paydo 

bo'lishi zaruriyatga aylangan. Bu markazlar ish o'rinlarini yaratish va ishchilarni 

tayyorlashda ko'mak ko'rsatishga qaratilgan. Masalan, AQShda Bandlik va ishga 

joylashish bo'yicha federal dasturlar o'zgarishlarni tayyorlash va taqdim etishda 

mustaqil agentliklar sifatida faoliyat yuritmoqda (U.S. Department of Labor, 2021).  

Germaniyada "Dual Education System" modeli orqali, ta'lim va ishlab chiqarish 

jarayonlarini birlashtirish usuli qo'llaniladi, bu esa ishchilarni tayyorlashda yuqori 

samaradorlikka olib keladi (OECD, 2019).  

Hozirgi kunda Bandlik markazlari innovatsion dasturlar va loyihalarda faol 

qatnashmoqda. Barcha mamlakatlarda BMlar ish o'rinlari yaratish va malakali 

ishchilar tayyorlashda innovatsion dasturlarni qo'llab-quvvatlaydi. Masalan, 

Yevropada, shu jumladan, Shvetsiyada, "JobSkill" dasturi ish izlovchilarni yangi 
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ko'nikmalar bilan jihozlashga qaratilgan va innovatsion tadbirlar orqali ish bilan 

ta'minlashda ijobiy natijalarga erishmoqda. Ushbu dastura doirasida malakali 

ishchilarni tayyorlash va hududiy ijtimoiy-iqtisodiy taraqqiyotga hissa qo'shish 

maqsadida, davlat va xususiy sektor o'rtasida hamkorlik amalga oshirilmoqda 

(Eurofound, 2020). 

Bundan tashqari, Avstraliyada ham BMlar ish o'rinlarini taqdim etishda va 

mahalliy ishchilarni tayyorlashda muhim rol o'ynaydi. 2021-yilda Avstraliyaning 

Bandlik va mehnat bozori bo'yicha vazirligi "JobMaker" dasturini yo'lga qo'ygan 

bo'lib, ushbu tashabbus orqali yoshlarni va boshqa muhim jamoalar uchun ish 

joylarini yaratishga qaratilgan. Ushbu dastur orqali ishga joylashish tezligini oshirish 

maqsadida, ish o'rinlarini yaratish va malakali ishchilarni tanlov jarayoni 

kuchaytirilmoqda (Australian Government, 2021). 

Kelajakda Bandlik markazlarining roli yanada oshishi kutilmoqda. Ularning 

innovatsion loyiha va dasturlarga tezkor moslashishi, ishchilarning malakalarini 

yanada oshirish, va tadbirkorlikni rag'batlantirish maqsadida yangi dasturlarni amalga 

oshirishga qaratilishi zarur. Joriy davrda pitizlar va raqobat sharoitlari bo'yicha BMlar 

mustaqil tashkilotlar sifatida shakllanish va ularning innovatsiya va raqobatbardoshlik 

darajasi kuchayishi kutilmoqda.  

Shu bilan birga, digitalizatsiya va avtomatlashtirish davom etayotgan sharoitda, 

BMlar yangi xizmatlarni taqdim etish va ish joylarini yaratishda yangicha 

yondashuvlar bilan almashishni talab qiladi. Masalan, ko'plab mamlakatlarda onlayn 

platformalar va virtual markazlar tashkil etilmoqda, bu esa ish izlovchilarga osonlik 

bilan kerakli ma'lumotlarni olish va xizmatlardan foydalanishga imkoniyat yaratadi 

(OECD, 2020).  

Rivojlangan Mamlakatlar 

 AQSh: Bandlik xizmatlari agentligi (ETA) orqali milliy va mahalliy darajada 

ish o'rinlari yaratish va malakali kadrlarni tayyorlashda samarali ishlayapti. 

Innovatsion texnologiyalar va dasturlar, tadbirkorlarni qo'llab-quvvatlashga qaratilgan 

strategiyalar samarali natijalar berayotgani kuzatilmoqda (U.S. Department of Labor, 

2021). 

 Germaniya: "Dual Education System" modeli orqali, ta'lim va ishlab chiqarish 

jarayonlarini birlashtiradi. Bu ishchilarni tayyorlashda yuqori samaradorlikka olib 

keladi va bandlik bo'yicha ijobiy natijalarga erishish imkonini beradi (OECD, 2019). 

 Kanada: "Career Connections" dasturi orqali ish izlovchilarga professional 

rivojlanishni ta'minlaydi va yangi ko'nikmalarni o'rnatishda qo'llab-quvvatlaydi. Bu 

dastur yosh avlodning qayta ishlab chiqilishi va ish bozoriga yangi yondashuvlar bilan 

kirishga imkon beradi (Canadian Career Development Foundation, 2020). 

Rivojlanayotgan Mamlakatlar 

 Braziliya: Bandlik markazlari oddiy ishchilarni malakali ishchilar sifatida 

tayyorlash, shuningdek, loyihalar orqali zamonaviy zaruratlarni o'z ichiga olgan 
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dasturlarni amalga oshiradi. Mamlakatda amalga oshirilayotgan bandlik dasturlari 

ishsizlikning kamayishiga hissa qo'shmoqda va kasb-hunar ta'limini rivojlantirishga 

xizmat qiladi (Brazilian Ministry of Labor, 2020). 

 Filippin: Filippinlar ish izlovchilar va tadbirkorlar uchun marketing va 

malakali ishchilar tayyorlashda innovatsion yondashuvlarni amalga oshirayotgan 

BMlar doirasida faoliyat yuritmoqda. "Philippine Labor Force" dasturi orqali ish 

izlovchilarni tayyorlash va ish o'rinlarini yaratishda bir qator yutuqlarga erishilgan 

(Philippine Statistics Authority, 2021). 

Tahlil 

Taqoslash tahlilida, rivojlangan mamlakatlar BMlarning ta'lim va ishlab 

chiqarishni birlashtirgan modelidan foydalanmoqda, talabalarga malakali tayyorgarlik 

ko'rishni ta'minlaydi. Rivojlanayotgan mamlakatlar esa, innovatsion dasturlardan 

foydalangan holda ish izlovchilarni tayyorlashda qo'llab-quvvatlaydi. Har ikki 

guruhda ham ish o'rinlarini yaratish va mutaxassislarga malakalarini oshirish uchun 

o'ziga xos yondashuvlarni qo'llash orqali iqtisodiy barqarorlikni ta'minlashga intilish 

sezilarli. 

Mazkur maqolada bandlik markazlari va xizmatlari haqida chuqur tahlil olib 

borildi. Ularning tarixi, joriy va kelajakdagi tendentsiyalarini yoritilgan holda, 

rivojlangan va rivojlanayotgan davlatlardagi tajribalar taqqoslandi. Bandlik markazlari 

ish o'rinlarini yaratish va innovatsiyalarni qo'llab-quvvatlash orqali iqtisodiy o'sishga 

hissa qo'shadigan muhim tashkilotlardir. Davlat siyosatida BMlarning roli kuchayib 

borishi kutilmoqda va bu jarayonda zamonaviy texnologiyalar va innovatsion 

g'oyalarni qo'llab-quvvatlash muhim ahamiyatga ega bo'ladi.  
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